



Pressrelease 2008-06-13

## Fagerhult tilldelas Design S/Swedish Design Award

Fagerhults belysningsarmatur Open Box har fått Sveriges största designpris, "Design S"/Swedish Design Award. Utmärkelsen som delas ut av Svensk Form, Stiftelsen Svensk Industridesign och Sveriges Reklamförbund fokuserar på problemlösning med hjälp av design, i år med temat hållbar utveckling.

– Priset är ett bevis på att Fagerhults satsning på innovativ ljusdesign med tekniska lösningar för energieffektivitet och miljöhänsyn ligger rätt i tiden, konstaterar Fagerhults produktchef Håkan Johansson.

Design S är den senaste i raden av prestigefyllda utmärkelser. 2007 tilldelades Open Box bland annat det internationella designpriset "Red Dot – Best of the Best". Armaturen ingår i belysningskollektionen "The Art of Light" där Fagerhult – som gjort sig känt för



ljusergonomiska, effektiva high tech-armaturer – visar hur specialistkunskandet också kan användas som råmaterial för ett mer personligt uttryck.

För formgivningen står designstudion Propeller som skapat en unik armatur genom att ifrågasätta traditionell armaturdesign och tänka utanför ramarna. Idén har varit att öppna upp armaturhuset – öppna lådan – och göra det möjligt att se rakt igenom armaturen. För att utnyttja armaturens inre rum har den nedre långsidan perforerats: Ljuset tränger igenom i små, små punkter som lyser upp hela insidan. En lek med ytor som också tilltalat juryn i Design S, vilken motiverar valet av Open Box på följande sätt:

“Open Box ritar ett eget luftigt tecken i det offentliga rummet. Med hänsyn till olika miljöaspekter och med hög tillverkningsfinish tillför den ergonomisk och estetisk ljuskvalitet. En belysningsserie med bred kommersiell lyskraft värd att premiera.”

**FAGERHULT**

Årets upplaga av Design S är speciellt inriktad på design för miljö, välfärd och långsiktig livskvalitet. Här passar Open Box med sitt energimedvetna grundkoncept väl in.

– Tanken med den här typen av produkt är att den ska addera design och känsla av mervärde i arbetsmiljön. Raka motsatsen till en slit-och-släng-produkt, säger Håkan Johansson.

– Open Box ska leva länge, och genom att använda den senaste tekniken har vi gjort det möjligt.

För mer information, vänligen kontakta Fagerhults Belysning AB

Håkan Johansson  
Product Manager  
Tel. 036-10 87 44

Thomas Hermansson  
Marketing Director  
Tel: 036-10 87 32

Propeller  
Anna Stern  
Customer Relation Manager  
Tel: 08-441 32 80  
[www.propeller.se](http://www.propeller.se)



*Fruktbart samarbete. För Fagerhult har designstudion Propeller skapat armaturen Open Box som leker med ytor och volymer, insida och utsida. Efter ett internationellt segertåg har Open Box nu även belönats med Sveriges största designutmärkelse Design S/Swedish Design Award. På bilden syns Anna Stern, Customer Relation Manager – Propeller och Håkan Johansson, Product Manager – Fagerhult.*

---

*Fagerhult utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningsystem för publika miljöer såsom kontor, skolor, industrier och sjukhus. Vår verksamhet bedrivs med ständig fokus på design, funktion, flexibilitet och energibesparande lösningar.*

*Fagerhult är en del av Fagerhultgruppen, Nordens största belysningskoncern och ett ledande företag i Europa. Vi har säljbolag i mer än 15 länder och produktionsenheter i Europa, Kina och Australien. År 2007 omsatte koncernen 2,5 miljarder SEK och är noterad på OMX Nordiska Börs i Stockholm, Mid Cap-listan.*

**FAGERHULT**